debitum perducatur effectum DN expandit.
n281. quo ad A — quoad DN
n282. dari A — dati DN
n283. ueram A — verum Torfæus
n284. euidentem A — evidentiam & Torfæus
n285. dei gratia A — omisit Torfæus
n286. iuri A — iure Torfæus
n287. quia A — quod Torfæus
n288. pretermissis post consuetudines omisit in textu A1, sed addidit in margine
A2 — prætermissis Torfæus — (pretermissis) DN
n289. quia A — quod Torfæus
n290. nullos A — multos Torfæus
n291. fuerat A — fuerit Torfæus
n292. Norwegie A — Norwegorum Torfæus
n293. in post parte expunctione deleuit A2
n294. Reges A — Regis Torfæus
n295. reformatione et correctione habet Torfæus, probabiliter recte —
reformatione correctione A
n296. Post deliberauit grauiter interpunxit Torfæus
n297. prefatos A — prædictos Torfæus
n298. tamquam A — quamquam Torfæus
n299. presentare A — prænunciare Torfæus
n300. quia ex A — quoniam de Torfæus
n301. explicauit A — explicat Torfæus
n302. ordinarent Torfæus, DN — ordinaret A
n303. ecclesie animarum A — ecclesiarum Torfæus
n304. ad salutem A — salutem Torfæus
n305. iudice duceret A — judice Torfæus
n306. attemptatum A — acceptatum Torfæus
n307. quia A — quoniam Torfæus
n308. post patrem A — per parentes Torfæus
n309. et sic illud A — illud Torfæus
n310. post se omisit A1, addidit A2 in margine
n311. adhuc Torfæus — A2 addidit in margine — omisit A1, DN
n312. fore sibi A — sibi fore Torfæus
n313. assensu A — consensu Torfæus
n314. Episcoporum A — Episcoporum et Torfæus
n315. baronum A — et Baronum Torfæus

n316. plurium A — prælium Torfæus
n317. comodo A — commodo Torfæus
n318. si quod A — si quid Torfæus
n319. ratione A — nomine Torfæus
n320. siquod A — si quid Torfæus
n321. Auditione, examinatione et determinatione A — auditione examinatione
determinatione DN — auditione Torfæus
n322. remotis, tam presentibus quam futuris per totum Regnum, ne A — tam
presentibus quam futuris per totum Regnum omisit Torfæus
n323. dominus Rex A — Rex Torfæus
n324. A — omisit Torfæus
n325. quum A — quando Torfæus
n326. tuitio A — tuitione Torfæus
n327. possessionum A Torfæus — profanationum DN
n328. communi A — comuni DN
n329. et omnes alie, que ad forum ecclesiasticum possent de iure communi
quoquomodo spectare omisit Torfæus
n330. obseruari A — obsignari Torfæus
n331. precepit A — mandavit Torfæus
n332. instituere ydoneas A — idoneas instituere Torfæus
n333. electionibus A — electione Torfæus
n334. ipsorum A — præpositorum Torfæus
n335. sed ille preficiatur quem ipsi A — nisi quem ipsi Torfæus
n336. gerofalcones A — grafalcones Torfæus
n337. quando A — quum DN
n338. hoc post propter omisit A1, sed addidit in margine A2 — propter hoc
Torfæus
n339. portandis A — precandi Torfæus
n340. ipso A — ibi Torfæus
n341. Archiepiscopo omisit Torfæus
n342. quia hoc in littera sua continetur A — prout in littera sua super hoc
continetur Torfæus
n343. siue guerre tempus sit siue pacis A cum D. qværere tempus sit, tum pacis
Torfæus
n344. castigentur, et ad parendum iudici ecclesiastico per Regem et eius Balliuos
seu Officiales, si necesse fuerit, compellantur A —castigentur Torfæus
n345. a tractione A — attractionibus Torfæus
n346. quod Torfæus DN — quo A